
 individuální sociální poradenství
 
 kontakty na sociální a další služby
 
 pomoc s vyplněním formulářů
 
 besedy pro pečující a svépomocné skupiny

Kontaktní osoba pro obce povodí Morávky – Adámkova vila
Bc. Radka Pechová Černohorská
Tel: 724 379 168 v pracovních dnech 8:00 až 12:00
E-mail: kp.pobeskydi@adamkovavila.cz 

ROZCESTNÍK PRO POTŘEBNÉ
Ocitli jste se v nepříznivé životní situaci a nevíte, jak ji řešit? 
Pomůžeme vám zorientovat se v sociálních službách a dalších 
možnostech. Naše komunitní sociální pracovnice vám nabídne:

Bezplatné služby pro potřebné
na dosah ruky

Kontaktní osoby – MEDICA Třinec
Kateřina Kalfasová, tel: 730 117 701; Mgr. Libuše Koppová, tel: 774 441 581
E-mail: spoko@medica3nec.cz

 zaškolíme v péči
 
 zajistíme podporu pečujícím
 
 zprostředkujeme mobilní specializovanou hospicovou péči

KOORDINACE PALIATIVNÍ PÉČE
Pomůžeme pečující rodině ve chvílích odcházení blízké osoby. 
Víme, co všechno je potřeba při péči o těžce nemocné blízké 
osoby v domácím prostředí, včetně pomoci při odcházení.



Sociální práce na obcích a koordinace paliativní péče je poskytována v rámci projektu SPOKO 
Pobeskydí (reg. č. CZ.03.02.01/00/22_008/0000039), který realizuje MAS Pobeskydí, z. s. s partnery

Služby nabízíme v obcích

Mikroregion
povodí Ondřejnice
a Staré Město
Brušperk   
Fryčovice
Hukvaldy
Kozlovice
Krmelín 
Palkovice
Stará Ves nad Ondřejnicí
Staříč

   

Mikroregion 
povodí
Morávky
Dobrá
Dobratice
Krásná
Morávka
Nošovice 
Nižní Lhoty 
Pražmo 
Raškovice
Vojkovice
Vyšní Lhoty

Stará Ves
nad O.

Brušperk

Krmelín

Staříč

Fryčovice

Hukvaldy
Palkovice

Staré
Město

Kozlovice

MorávkaKrásná

Raškovice

Dobrá
Voj kovice

Dobra tice

Vyšní
Lhoty


